
UCHWAŁA Nr 366 / 7372 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 marca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547), art. 87 § 2 i art. 88 §1 ustawy z dnia 6 

czerwca 1997 r. kodeksu postępowania karnego (Dz. U. z 2021 r., poz.534 z  późn. 

zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się Panu Jackowi Rudnickiemu, Radcy Prawnemu (Rz – 490) pracownikowi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

pełnomocnictwa do występowania, w imieniu Województwa Podkarpackiego, 

w  postępowaniu prowadzonym przed Sądem Okręgowym w  Rzeszowie II Wydział 

Karny, sygn. akt II Kp 1396/21 w przedmiocie rozpoznania zażalenia na 

postanowienie o  zabezpieczeniu majątkowym (dot. sprawy RP I Ds. 6.21 Prokuratury 

Regionalnej w  Rzeszowie).  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
  
 


